

یک خبر خوش

برای کارمندان پیمانی

به نظر می‌رسد امیدواری‌هایی برای برخی کارمندان پیمانی دولت برای تبدیل وضعیت به وجود آمده است. به گزارش ایسنا، خراسان نوشت: با توجه به مجوزی که تبصره ۲ ماده ۵۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در مسئولان دولتی مبنی بر امکان تبدیل وضعیت پیمانی به رسمی کارمندان بدون نیاز به آزمون با رعایت سقف اعتبارات و مجوزهای استخدامی، داده است طی روزهای اخیر تعدادی از دستگاه‌های دولتی فرآیند اجرایی تبدیل وضعیت کارمندان پیمانی خود را که در برنامه چهارم توسعه جذب شده اند، به حالت رسمی آغاز کرده اند.

معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

رسانه ها با قرارگاه فرهنگی ولایت جهرم همکاری کنند

معاون مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: ضروری است پایگاه‌های خبری، نشریات، نهادها و موسسه‌های فرهنگی شهرستان جهرم با قرارگاه فرهنگی ولایت این شهرستان که به تازگی (۱۱ تیر) در جهرم راه اندازی شده است همکاری و همراهی مستمر داشته باشند. عنایت الله زمانی فرد، دو هفته در گفت و گو با ایرنا افزود: قرارگاه فرهنگی ولایت جهرم، نقطه عطف فعالیت‌های فرهنگی بوده و گذرازی وضع موجود به وضع مطلوب از جمله اهداف آن است. وی، رسالت نشریات و پایگاه‌های خبری برای اطلاع رسانی و به روز کردن اطلاعات و اخبار متعلق به این قرارگاه فرهنگی را مهم توصیف کرد و باید نشریات الکترونیکی و مطبوعات این رسالت عظیم را به نحو شایسته‌ای به انجام رسانند. زمانی فرد که دبیری قرارگاه فرهنگی ولایت جهرم را هم برعهده دارد با اشاره به فعال شدن کمیته هنری این قرارگاه، از همه هنرمندان برای عضویت در این کمیته دعوت کرد. وی ادامه داد: اولین اقدام کمیته هنری قرارگاه فرهنگی ولایت، برگزاری ویژه برنامه ماه مبارک رمضان با عنوان ضیافت نور است که با همکاری انجمن‌های ادبی و هنری شهرستان جهرم دردهم آون این ماه برپا می‌گردد.

فرماندار شهرستان شیراز:

انتخاب شعار اعتدال توسط

رئیس جمهور محترم یک حکم

مدیران و مدیران برای اداره جامعه است

فرماندار شهرستان شیراز گفت: مدیران دستگاه اجرایی ارتباط تنگاتنگ با حوزه‌های علمیه، مراکز پژوهشی و دانشگاهی برقرار نمایند. فرماندار شیراز در جلسه توجیه و معارفه نماینده تام‌الاجتیار رئیس دانشگاه آزاد کشور در استان فارس، کهگیلویه و بویر احمد و بهر شهر با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های مراکز علمی و پژوهشی و نتایج آنها در دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی می‌تواند نقش بسیار پررنگی در توسعه هر شهر و استان داشته باشد چرا که در بحث اقتصاد مقاومتی استفاده از نظریات علمی، فرهنگی و دانشگاهی می‌تواند به اجرای موفق طرح‌ها و برنامه‌ها کمک کند.

عالی‌ترین مقام دولت در شهرستان شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بعد‌های مختلف مسئولیت آن را به بخش‌های فردی، شغلی، اجتماعی تقسیم کرد و افزود: اگر موضوع خدمت انسان را به رفتار قیام‌بایانه به مردم بکشاند قطعا موضع انقلاب اسلامی نیست اما در صورتی که مدیران ما با خضوع با مردم رفتار کنند این امر قطعا در موضع نظام اسلامی قرار خواهد گرفت و موجب پیشرفت و اقتدار بیشتر میهن اسلامی خواهد شد.

امیری تعادل در رفتار را از دیگر ویژگی‌های مدیران باید مدنظر قرار دهند دانست و تصریح کرد: مردم از افراط و تفریط خسته شده‌اند و از این بازی‌های سیاسی نتیجه‌ای نگرفته‌اند که در این رابطه انتخاب شعار تعادل توسط رئیس‌جمهور محترم یک حکم مدیران و مدیران برای اداره جامعه در شرایط فعلی است.

فرماندار شهرستان شیراز بر خوش‌خلقی و عطفیت مدیران با مردم تأکید کرد و ادامه داد: مدیران دولت تدبیر و امید نکاتی را که رئیس‌جمهور محترم به آن تأکید داشتند از سرلوحه کار خود قرار دهند. وی در ادامه اظهار داشت: مدیران دستگاه اجرایی مردم‌داری، مردم‌مداری، پاک‌دست بودن و اخلاق سالم را در فعالیت‌ها مدنظر داشته باشند تا بتوانیم با مسئولیتی که بر دوش هر یک از ما مدیران گذاشته شده است در جهت هر چه شکوفایی نظام اسلامی گام‌های مؤثری برداریم؛ چرا که از ناحیه این اخلاقی ناسالم و پاک‌دست نبودن ضربه‌ها خوردیم.

بارگاه حافظ شیرازی

محل عاشقان کلام وحی

رئیس اداره فرهنگی و ارتباطات اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از برپایی محل عاشقان کلام وحی در ایام ماه مبارک رمضان در آرامگاه حافظ شیراز خبر داد. پیام غزالی گفت: محفل انسی با قرآن با حضور عموم بازدیدکنندگان این مجموعه تاریخی - فرهنگی همه روزه از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در ایام ماه مبارک رمضان برگزار می‌گردد.

وی افزود: در این مراسم همه روزه یک جزء از قرآن کریم توسط قاریان جوان و نوجوان با دعوت انجمن حافظ پژوهان جوان تلاوت می‌شود و در ادامه مراسم نیز جزء قرائت شده توسط ججت الاسلام جعفری معاون فرهنگی امام جمعه شیراز تفسیر می‌گردد.

فراخوان جشنواره ملی

فیلم کوتاه و انیمیشن پلیس فتا

رئیس پلیس فتا فارس از برگزاری اولین جشنواره ملی فیلم کوتاه و انیمیشن پلیس سایبری با موضوع نقش مردم در ارتقاء امنیت فضای سایبری خبر داد.

سرهنگ سید موسی حسینی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای ارتقاء برنامه‌های هفته ناجا، اولین جشنواره ملی فیلم کوتاه و انیمیشن پلیس سایبری با موضوع نقش مردم در ارتقاء امنیت فضای سایبری در قالب مسابقه مستند داستانی، آموزشی و انیمیشن به صورت عمومی برگزار می‌شود.

سرهنگ حسینی تصریح کرد: آثار ارسال شده باید در قالب DVD و با فرمت avi در مدت زمان ۲ الی ۱۰ دقیقه تولید و به دبیرخانه جشنواره به نشانی تهران صندوق پستی: ۳۳۱۸۳-۱۹۱۷۷ ارسال شوند.

رئیس پلیس فتا فارس آخرین مهلت ارسال آثار را از ۲۰ تیر تا ۳۰ مرداد و اعلام برندگان را در هفته ناجا ۷ الی ۱۳ مهرماه عنوان کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۱۸۳۱۹۹ یا ایمیل پلیس فتا فارس به آدرس fars_fata@police.ir تماس حاصل نمایند.



مسکن ساز ایران مسکن اقبال کم درآمد برای مدت چهار سال از سال ۹۲ تا ۹۶ با استفاده از توان خیرین مسکن‌ساز تأمین می‌شود.

بر این اساس گروه‌های هدف موضوع این تفاهم نامه شامل خانواده‌های بی‌سرپرست یا

تأمین مسکن زوج‌های جوان و اقشار کم‌درآمد طی ۴ سال

بد سرپرست، خانواده‌های کم‌درآمد، زوج‌های جوان واجد شرایط و دیگر گروه‌های احتمالی جدید که به تأیید انجمن خیرین مسکن ساز مرکز می‌رسد، هستند. به گزارش ایسنا، در راستای تحقق فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تأسیس حساب ۱۰۰ و متعاقب آن تشکیل انجمن خیرین مسکن ساز ایران و برنامه‌های دولت در زمینه تأمین مسکن در قالب قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن با استفاده از توان و مشارکت خیرین - سازمانهای حمایتی این تفاهم نامه در سه فصل تأمین مسکن ملکی، مسکن اجاره‌ای یا اجاره به شرط تملیک و مسکن اجتماعی مبادله

در میهمانی‌های بزرگ الهی، میزبان ایتم نیازمند شویم

مدیرکل امداد فارس:

فقر امروز، محصول ناکارآمدی ساختارهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جامعه است



که این مسأله اثرات زیان‌باری به دنبال دارد.

وی در پایان تصریح کرد: همه مردم و خانواده‌ها می‌توانند به صورت اختصاصی مبلغ ناچیز به صورت ماهیانه، علاوه بر تضمین آخرت و کمک به فقرا در قالب جمع‌های مردمی اقدام کنند. چرا که با ریشه‌کن شدن فقر که آثار اجتماعی آن گریبانگیر همه جامعه است، نیز از بین می‌رود. سیدمحمد خاتمی؛

صرف‌ما چگونه است؟ فرهنگ کارما چگونه است؟ سبک زندگی ما چگونه است؟ وی با طرح پرسش‌های فوق، ضعف فرهنگی در ابعاد مختلف را یادآور شد و ادعا داشت: همه آری خیر شدن به همین سادگی است... شاید به سادگی خرید از بازارچه دستاوردهای مددجویان

علی الهیاری مدیرکل امداد استان فارس با بیان اینکه فقر به عنوان یک بیماری اجتماعی در جامعه مطرح است، اظهار داشت: فقری که امروز شاهد آن هستیم محصول ناکارآمدی ساختارهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جامعه است.

وی افزود: من ادعا دارم ریشه بسیاری از مشکلات فعلی ما به مباحث فرهنگی برمی‌گردد. الهیاری با انتقاد از کم‌توجهی به مباحث فرهنگی و نارسایی‌های فرهنگی گفت: مقدر به مباحث فرهنگی سفارش شده در دین پرداخته می‌شود؟ فرهنگ

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس:

اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال یارانه به پروژه‌های مسکن مهر استان فارس

مجلس شورای اسلامی برگزار شد، مشکلات پروژه‌های ناتمام مسکن مهر استان فارس مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: به منظور بررسی مشکلات موجود از سایت‌های مسکن مهر در شهرک امام رضاع) و شهر جدید صدرا بازدیدی به عمل آمد و پس از آن در جلسه شورای مسکن استان که با حضور دکتر احمدی استاندار فارس، مهندس مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر، چند تن از نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی و همچنین اعضای شورای مسکن استان تشکیل شد و مشکلات موجود در مسیر اتمام پروژه-های مسکن مهر استان فارس مورد بررسی قرار

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال یارانه به پروژه‌های مسکن مهر استان فارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، مهندس عثمانی‌رضی ضمن اعلام این خبر، افزود: در جلسه‌ای که با حضور وزیر راه و شهرسازی، مجمع نمایندگان استان فارس در محل شورای اسلامی و همچنین معاونین وزیر راه و شهرسازی برگزار

دکتر قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

امکان تبدیل شدن استان فارس به مرکز تولید و تجارت گیاهان داروئی کشور وجود دارد

۳۵ درصد مردم به صورت مستقیم با بخش کشاورزی استان فارس در ارتباط هستند

تجارت می‌تواند علاوه بر معرفی قابلیت‌های طبیعی در فارس، جذب گردشگر نیز سودآوری مناسبی داشته باشد. قاسمی ارزش افزوده گیاهان داروئی را قابل توجه دانست و گفت: ارزش افزوده در زمینه گیاهان داروئی مختلف با برنامه‌ریزی بیش از شرایط کنونی نیز قابل افزایش را دارد و این ظرفیت در کشور و استان موجود است. قاسمی افزود: به این موضوع باید توجه داشت و کشت گیاهان داروئی، نیاز به مراقبت‌های خاصی بویژه در زمان وجین و برداشت دارد و این امر خود نیازمند نیروی انسانی کافی است، افزود: توسعه کشت گیاهان داروئی می‌تواند نرخ بیکاری در استان را نیز کاهش دهد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: براساس پیش‌بینی بانک جهانی در سال ۲۰۵۰ گردش مالی و تجارت جهانی متمرکز و مبتنی بر گیاهان داروئی و داروهای گیاهی به پنج هزار میلیارد دلار خواهد رسید. قاسمی اظهار کرد: طی سال‌های اخیر در کشور ما اقدامات بسیار خوبی در این زمینه آغاز شده است و با ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان، مواد گیاهی فراوری شده و

از هر دری کلامی

وزیر بهداشت خبر داد:

کمبود ۳۰ هزار تخت بیماران روانی

در کشور

به گزارش ایسنا، وزیربهداشت درزمینه افزایش آمار بیماری‌های روانی در جامعه گفت: درکل کشور حداقل نیازمند ۴۰ هزار تخت بیماران روانی هستیم درحالی‌که حداکثر ۱۰ هزار تخت در شرایط نه چندان استاندارد در بیمارستانهای کشور موجود هستند. ضمن اینکه خیلی از این بیماران نیز در شرایط بسیار نامناسب توسط خانواده‌ها در منازل نگهداری می‌شوند.

سردار احمدی مقدم:

مجرمان پرور و حرفه‌ای

در کشور داریم

رئیس پلیس کشور گفت: در حال حاضر مجرمان پرور و حرفه‌ای داریم که اگر دستگیر و به زندان نروند روزگارشان نمی‌گذرد و این افراد درحالی‌که است که دستگیر شده و به زندان بروند و کشور باید فکری به حال این افراد بکند.



به گزارش خبرنگار مهر احمدی مقدم افزود: اگر چندی قبل حرکت داعشی از مرز زابل انجام می‌شد ورود تروریست‌ها تا کرمان و یزد امکان‌پذیر بود اما خوشبختانه امروز هیچ تروریستی نمی‌تواند وارد کشور شود و دیگر امکان ورود کاروانهای مسلح و پایگاه و بارانداز برای قاچاقچیان وجود ندارد. در حال حاضر راهزنی و راهبندان در کشور نداریم.

علی مطهری در واکنش به تذکر کتبی تعدادی

از نمایندگان مجلس به وزیر دادگستری مبنی بر ممنوع‌التصویر، ممنوع‌الخروج و ممنوع‌البیان کردن سیدمحمد خاتمی؛

پس حکم ممنوع‌الحیاتی خاتمی

را هم بدهید!

علی مطهری با نامعقول خواندن تذکر چند نماینده مجلس مبنی بر ممنوع‌التصویر، ممنوع‌الخروج و ممنوع‌البیان کردن سیدمحمد خاتمی، گفت: بهتر بود این تذکره‌دهندگان محترم حکم ممنوع‌الحیاتی ایشان را هم ذکر می‌کردند تا خیال خودشان را راحت کرده باشند.



این نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایسنا، با اشاره به تذکر کتبی تعدادی از نمایندگان مجلس به وزیر دادگستری مبنی بر ممنوع‌التصویر، ممنوع‌الخروج و ممنوع‌البیان کردن سیدمحمد خاتمی گفت: این تذکر نامعقول به نظر می‌رسد.

وی افزود: بر اساس کدام حکم قضایی آقای خاتمی ممنوع‌التصویر و ممنوع‌الخروج و ممنوع‌البیان شده است؟ ایشان در کدام دادگاه از خود دفاع کرده است که بعد محکوم به این احکام شده باشد؟ مطهری با اشاره به برخی اظهارات درباره اینکه مبنای چنین تذکری، مصوبه شورای عالی امنیت ملی است، یادآور شد: ممکن است منظورشان مصوبات شورای عالی امنیت ملی باشد؛ در این صورت دو نکته قابل ذکر است: اول اینکه این شورا فقط در شرایط بحران و اضطرار می‌تواند چنین احکامی آن هم به طور موقت داشته باشد و احکام دائمی نیازمند حکم قضایی است. به همین دلیل من معتقدم حکم حصر خانگی آقایان موسوی و کروبی نیز فقط برای مدت دوره بحران نافذ بوده و بعد از آن نیاز به حکم قضایی داشته است. این عضو هیأت نظارت بر مطبوعات ادامه داد: نکته دوم اینکه، شورای عالی امنیت ملی مصوبه‌ای مبنی بر ممنوع‌التصویر آقای خاتمی نداشته است. این موضوع چند بار در هیأت نظارت بر مطبوعات مورد بحث قرار گرفت و نتیجه این بود که مصوبه‌ای از طرف شورای عالی امنیت ملی در این خصوص وجود ندارد و فقط در همان ایام دبیرخانه این شورا نامه‌ای در این موضوع ارسال کرده است که مصوبه نقلی نمی‌شود.

وی با بیان اینکه «از حکم ممنوع‌الخروجی ایشان (سیدمحمد خاتمی) می‌تواند اطلاع نادرمان»، تصریح کرد: اگر حکم قضایی وجود دارد یک بی‌تدبیری بوده است چون آقای خاتمی می‌تواند با سفر به برخی کشورها بویژه کشورهای غربی در بهبود سیاست خارجی کشور مؤثر باشد.

نماینده مردم تهران در مجلس، اضافه کرد: حکم ممنوع‌البیانی آقای خاتمی نیز اولین باری است که به گوش من می‌خورد. بهتر بود این تذکره‌دهندگان محترم حکم ممنوع‌الحیاتی ایشان را هم ذکر می‌کردند تا خیال خودشان را راحت کرده باشند.

مطهری با بیان با انتقاد از تذکره‌دهندگان، تأکید کرد: به هر حال من این تذکری‌ها را نمی‌پسندم. اگر آنها از روشن شدن حقایق حوادث سال ۸۸ نمی‌ترسند، مقدمات محاکمه علنی این گروه افراطی را فراهم کنند تا بعد از این فقط بر اساس حکم دادگاه صالح درباره این افراد سخن بگویند.

هاشمی:

دعا کنیم بیش از این آبروی اسلام را

نبرد

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بر نامه‌ها، نحوه جذب نیرو و سایر فعالیت‌های گروه تروریستی داعش را دارای عقبه و ریشه‌دار خواند. وی تأکید کرد: در ماه مبارک رمضان مخلصانه دعا کنیم که هر چه زودتر شر این مجموعه منحرف و خطرناک از جهان اسلام کوتاه شود تا بیش از این آبروی اسلام از بین نرود.



آگهی مفقودی

پروانه حمل سلاح شکاری به شماره ۹۱۹۷۰۹ متعلق به عباس شجاعی مفقود شده و فاقد اعتبار می‌باشد. ۳۷/۷۴

سند موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ به شماره پلاک ۶۸۹ - ۴۳۹۴۱ و شماره موتور E ۲۹۶۴۸۲۷ و شماره تنه P ۲۴۸۱۰۴۱۳۳ متعلق به رجب مؤمنی به شماره ملی ۵۴۷۹۸۶۱۳۳۵۴ مفقود شده و فاقد اعتبار می‌باشد. ۳/۳۸

خواری در انتظار عمومی را فراهم نمایند برخورد قانونی صورت گرفته و نسبت به تعطیلی و پلمب واحد صنفی و نصب پلاکارد اقدام و با تکمیل پرونده قضایی به شعب ویژه رسیدگی می‌رسد. جرائم روزه خواری معرفی نمود. وی خاطر نشان ساخت در این خصوص دستور العملی ویژه‌ای شامل نحوه ارائه خدمات در ماه مبارک رمضان و ساعات فعالیت این اصناف تهیه و به کلیه اتحادیه‌های اصناف مورد نظر ارسال گردیده که رعایت آن توسط اصناف مذکور لازم و ضروری است.

در این مقام قضایی افزود: در این طرح ویژه به ضابطان قضایی تأکید شده است اتومبیل‌های شخصی و عمومی که صاحبان آن اقدام به روزه خواری می‌نمایند را متوقف و با اعمال قانون به یکی از پارکینگ‌های سطح شهر انتقال دهند.

دادستان عمومی و انقلاب فارس: مأموران انتظامی و استان بر برخورد ضابطین قضایی با متظاهر روزه خواری در انتظار عمومی و متدینین را در پی داشته باشد. در این خصوص دستورات قضایی لازم به ضابطان قضایی و نیروهای انتظامی و بسیج در راستای برخورد و مقابله با جرم مشهود روزه خواری ابلاغ شده است. دادستان عمومی و انقلاب شیراز در ادامه با

